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LISTA E PËRFITUESËVE  

TË BANESAVE DHE LOKALEVE AFARISTE TË DHËNA NË SHFRYTËZIM PËRMES 

ANKANDIT PUBLIK TË DATËS  21.07.2017  

NR. EMRI MBIEMRI NR.PROT. TË 

OFERTËS 

DATA E 

DORZIMIT TË 

OFERTËS 

LLOJI I 

NJËSISË – 

OBJEKTI I 

ANKANDIT 

ÇMIMI I 

OFERTUAR 

PËR m² 

 

1. 

 

 

Fidan Hasani  

70672 14.07.2017 Banesa 1.4 

Kombinati i 

Duhanit 

2.01 € 

2.  

Betim Selimi 

69987 13.07.2017 Banesa 1.5 

Kombinati i 

Duhanit 

2.01€ 

3. Besfort Abazi 

 

71576 17.07.2017 Banesa 1.6 

Kombinati i 

Duhanit 

2.11 € 

4. Valon Tahiri 

 

69781 12.07.2017 Banesa 1.7 

Kombinati i 

Duhanit 

2.00 € 

5. Burim Govori 

 

70374 14.07.2017 Banesa 1.8 

Kombinati i 

Duhanit 

2.88 € 

6. Elvir Imami 

 

70822 14.07.2017 Banesa 1.9 

Kombinati i 

Duhanit 

1.91 € 

7. Ekrem Matoshi 

 

71410 17.07.2017 Banesa 1.10 

Kombinati i 

Duhanit 

1.26 € 

8. Rishpallet ANKNADI për 

këtë njësi  

  Banesa 1.1 

Ish Kadastri 
 

 

9. 
 

Sabedin Sinani 

70167 13.04.2017 Banesa 1.2 

Ish Kadastri 
2.50 € 

10. Rishpallet ANKNADI për 

këtë njësi 
  Banesa 1.3 

Ish Kadastri 
 

11. Besa Shefkiu 

 

70923 14.07.2017 Banesa 1.4 

Ish Kadastri 
1.91 € 

12. Metush Ahmetaj 

 

71042 17.07.2017 Banesa 1.5 

Ish Kadastri 
2.50 € 

13. Premton Isufi 

 

71645 17.07.2017 Banesa 1.6 

Ish Kadastri 
1.77 € 

14. Doruntinë Matoshi 
 

71565 17.07.2017 Banesa 1.7 

Ish Kadastri 
1.95 € 



15. Luarta Shkodra 
 

70320 17.07.2017 Banesa 1.8 

Ish Kadastri 
2.22 € 

16. Fatmire Demaj 

 

65548 03.07.2017 Lokali 1.1 

Kombinati i 

Duhanit 

5.30 € 

17. Mirjeta Hoxha 69667 12.07.2017     Lokali 1.3 

Kombinati i 

Duhanit 

2.20 € 

18. Suad Pireva  71730 17.07.2017     Lokali 1.9 

  Ish Kadastri 
2.26 € 

19. Fatlum Pireva 71704 17.07.2017     Lokali 1.10 

  Ish Kadastri 
2.22 € 

20. Ndërmarrja Publike 

“Tregu” Gjilan 

71963 17.07.2017     Lokali 1.11 

  Ish Kadastri 
2.05 € 

21. Vedat Asani  70972 14.07.2017 Garazhi  B19 1.70 € 
21. Fatlum Pireva 71711 17.07.2017 Garazhi  B20 1.81 € 
22. Sueda Asani 70998 14.07.2017 Garazhi  B21 1.70 € 
23. Metush Ahmetaj 71045 17.07.2017 Garazhi  B22 1.80 € 
24. Shefqet Isufi  69369 11.07.2017 Ish Lokali 

Berbereve 
28.50 € 

25. Enis Pajaziti  71111 17.07.2017 Argjentaret 11.66 € 

 

 

Vërejtje: Nuk kemi përfitues për njësitë banesore dhe lokalet afariste edhe pse kanë qenë objekt i 

ankandit :  

 

a) Lokali Afarist me numrin identifikues 1.2, me sip.204 m² te Kombinati i Duhanit;  

b) Njësia banesore në sipërfaqe prej 85 m², me numrin identifikues 1.1 te Objekti i ish-Kadastrit 

c) Njësia banesore në sipërfaqe prej 88 m², me numrin identifikues 1.3 te Objekti i ish-Kadastrit 

d) Lokali afarist në bodrumin e ndërtesës përballë Xhamisë së Madhe, në rr.”Adem Jashari” (ish 

Tombolla) me sipërfaqe prej 110 m². 

 

Për këto njësi banesore dhe lokale duhet  të shpallet ankandi i ri. 

 

 

Këshilla juridike:  Palët e pakënaqura nga procesi i vlersimit final të ofertave nga Komisioni, kanë të 

drejtë të paraqesin ankesë Komisionit për Ankesa të Kuvendit të Komunës, brenda afatit  prej 15 ditësh 

nga data e publikimit të listës së përfituesëve në Web faqen e Komunës.  

 

 

Gjilan, 15.08.2017                                                         Kryesuesi i Komisionit për vlersimin e ofertave 

                                                                                               __________________________ 

                                                                                                        / Sali Fazliu/ 

 

 

 

 


